SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 491 /KL-TTPC
V/v hướng dẫn gửi đơn khiếu nại

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 8 năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: bà Nguyễn Thị Thư

Địa chỉ: TDP Đăng Lèn, thị trấn Lạc Dương, huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng

Ngày 12 tháng 8 năm 2024, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng nhận được

đơn ghi ngày 09 tháng 8 năm 2024 của bà Nguyễn Thị Thư, sinh năm 1953; địa

chỉ: TDP Đăng Lèn, thị trấn Lạc Dương, huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng.

Đơn có nội dung: bà Nguyễn Thị Thư khiếu nại “không đồng ý với nội

dung Văn bản số 111/CV-BQL ngày 04/6/2024 của Ban Quản lý rừng phòng hộ

Tà Nung về việc trả lời Công văn số 2065/VPĐKĐĐ-CNĐL ngày 22/5/2024 của

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Đà Lạt về việc xác minh hồ sơ

vi phạm Luật Lâm nghiệp”.

Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu

nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh, thì

khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thư thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản lý

rừng phòng hộ Tà Nung, đề nghị bà gửi đơn khiếu nại đến Ban Quản lý rừng

phòng hộ Tà Nung để được giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (b/c);

- CCT, các Phó CCT;

- Thanh tra Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, TTPC(T.Anh).

CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                Vũ Đình Cường

		2024-08-15T10:27:58+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T10:28:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T10:28:24+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!